
 

 

Bestyrelsesmødereferat 

Placering: Klubhuset 

Dato: 27. januar 2026 

Tidspunkt: Kl. 19.00 

Deltagere: Svend Pedersen, Dan B. Larsen, Svend Pedersen, Jens Staal, Frank Eriksen, Kai 

B. Olsen, Kim Lauridsen og Rie Duus 

Afbud fra: Peter Tangaa, Jacob Tranberg og Laila Nielsen 

 

Dagsorden: 

1. Info fra forretningsudvalget 

2. Økonomi 

3. Eventuelt 

4. Næste møde 

 

1. Info fra forretningsudvalget 

Der er indgået leasingaftale omkring 2 robotter – de kommer ud og køre til sæsonstart. Den 

ene skal køre omkring klubhus, puttinggreen, hul 10 mv. Den anden forventer Peter skal 

klippe fairway på hul 5-8-9-1-18 – tiden må vise om det er muligt. 

Dan kunne informere om, at DGI desværre ikke kunne løfte opgave med bogføring, eftersom 

de ikke havde kendskab til e-conomic. De kunne dog henvise os til 7-kanten, som også havde 

forespurgt dem omkring bogføring. De havde lavet en aftale med Erhvervsservice Syd og var 

godt tilfredse. Dan, Frank og Rie har møde med Erhvervsservice Syd onsdag kl. 9 – omkring 

hvad de kan tilbyde. Revisoren efterlyser bedre materiale, for at kunne lave regnskabet. 

Varde Golfklub er vært for formandsmødet for Gl. Ribe Amt. Det afholdes mandag den 29. 

januar 2026. Mødet er et årligt tilbagevendende og er først og fremmest et bordet rundt med 

formændene i golfklubberne i det gamle Ribe Amt – for ligesom at høre hvad der røre sig i 

klubberne. Dan og Rie deltager. 

Dan inviterede bestyrelsesmedlemmer som havde tid og lyst til at deltage på DGU 

repræsentantskabsmøde slut marts til at melde tilbage til ham, hvis nogen ønskede at 

deltage. 
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2.  Økonomi 

 Frank har et møde med Kasper den 8. februar omkring overlevering af kasserer posten. Han vil 

gerne have et budget, man løbende kan sammenholde resultater op mod. Det er planen at 

arbejde på det fremover og samtidig en bedre udnyttelse af e-conomic. 

 

Når bogholderifunktionen er på plads, er det planen at der holdes et møde med revisoren, så 

man ligesom kan forventningsafstemme – hvad der skal til, for at regnskabet kan være færdigt 

til tiden. 

3.  Eventuelt 

Pumpen til fedtudskilleren fra køkkenet er gået i stykker. Heldigvis var det ”kun” – i første 

omgang troede man det var pumpen i til kloakken som ville koste min. 50.000 at få skiftet. Nu 

kan man nøjes med ca. 15-20.000 

 

Klubben har nu 957 medlemmer. Det blev aftalt, at vi ikke skulle annoncere efter nye 

medlemmer i 2026, men naturligvis tage imod dem som selv henvendte sig + dem som starter 

på golfkørekort i år hvis de ønsker medlemskab. Der skal også afholdes Golfens Dag/Spil med 

en ven – men derudover ikke flere rekrutteringsarrangementer. 

 

Dan informerede om mødet med klubber-i-klubben som var afholdt samme eftermiddag. Man 

har nu sat som krav at tilmeldings tidspunkt ændres, så det er min. 2 dage før turneringen i 

klubber-i-klubben spilles, for at imødekomme de øvrige medlemmer, som efterlyser flere 

tider. På mødet fremkom forslaget om at lægge Ladies Section og Mens Section sammen til en 

dag, for på den måde så at frigøre en hel dag til øvrige medlemmer – der arbejdes på en evt. 

løsning til start 2027, hvis den kan findes. 

Morgenfruerne og Seniorherrerne vil gerne have et bestyrelsesmedlem med ud 1-2 x om året. 

(Laila spiller allerede i LS og Kim i MS, så de er dækket ind). Det aftales intern, hvem der 

spiller med de andre. 

 

Der er også blevet efterlyst, at bestyrelsesmedlemmer skal være mere synlige i de åbne 

turneringer. Turneringskalenderen sendes ud inden næste bestyrelsesmøde, så man har 

mulighed for at ”byde ind” på datoer man kan deltage. 

 

Dan ønskede at få fastlagt kontaktpersonerne til de forskellige udvalg – og det blev som 

følger: 

Sportsudvalg Svend Pedersen 

Juniorudvalg Kim Lauridsen 

Turneringsudvalg Dan B. Larsen 

Baneudvalg Jens Staal 

Begynderudvalg Laila Nielsen 

Sponsorudvalg Jens Staal 

Cafeudvalg Dan B. Larsen 

Medlemsudvalg Dan B. Larsen 

Company Day Dan B. Larsen 

 

Derudover er følgende opgaver tildelt forskellige bestyrelsesmedlemmer: 

Bank/revisor Frank Eriksen 

Mus samtaler Laila Nielsen 

A11 samarbejdet Dan B. Larsen 

Gl. Ribe Amt  

formandsmøde Dan B. Larsen 
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Lønforhandlinger Dan B. Larsen/Frank Eriksen 

Ordensudvalg Forretningsudvalget (Dan B. Larsen, Frank Eriksen og Jens Staal) 

Teknisk ass. Kai B. Olsen 

 

Alle sponsorater skal ske gennem sponsorudvalget – har man en god ide/kontakt, så er man 

meget velkommen til at kontakte sponsorudvalget, så så vil stå for kontakten 

 

I år er der kun 3 hold meldt til regionsgolf – mod 4 sidste år 

 

Der mangles turneringshjælpere til Danmarksturneringen. Dan tjekker op på hvem der 

tidligere har meddelt, at de gerne vil hjælpe, ligesom der laves en ”efterlysning” i 

nyhedsbrevet 

 

For at skabe mere klubliv, blev der udover 2 fyraftensturneringer foreslået andre 

arrangementer, som ikke lige indeholder golf. Herunder foredrag m.v. Gode ideer modtages 

gerne. 

 

Der er blevet pålagt moms på træning men det gælder ikke for Varde Golfklub, eftersom vi er 

en forening. 

 

Oplægget omkring regler for spil på bag9 for 9 huls medlemmer, skal ændres lidt – der 

kommer et nyt oplæg, inden det sendes ud til de medlemmer, det måtte vedkomme. Dan står 

for opgaven. 

 

Køkkenets Venner med separat CVR nummer nedlægges, eftersom der kun er udgifter i dette 

selskab og ingen indtægter. Der har ikke nogen berettigelse mere – Dan aftaler med revisoren, 

hvordan det skal ske. 

 

I forbindelse med klubbens aktive indsats for no-show (spillere som glemmer at bekræfte eller 

afmelde sin tid), så tilbyder GolfBox nu en ny funktion, hvor man kan lave en midlertidig 

blokering af spillere på no-show listen. Det er aftalt, at alle spillere skal have en ”advarsel” 

efter 3 no-show – herefter vil der blive blokeret for tidsbestilling i en periode. Denne 

procedure er sat i værk, for at vi kan få en bedre statistik på banen og at greenkeeperne 

samtidig kan bruge GolfBox til at planlægge deres arbejde efter. 

 

5. Næste møde 

Mandag den 23. februar kl. 19.00 – online møde 

 

 

Referent: Rie Duus 28.01.26 


